



## **Årsrapport for 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021  
(19. regnskabsår)

**PJ Revision ApS**  
**Registrerede Revisorer**  
Himmelev Bygade 53  
4000 Roskilde

CVR-nr. 26 42 98 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2021.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Jane Hemmingsen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>5</b>
<b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni</b>	<b>7</b>
<b>Balance 30. juni</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>10</b>

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

PJ Revision ApS Registrerede Revisorer  
Himmelev Bygade 53  
4000 Roskilde

Telefon:

Hjemmeside:

[www.pjrevisionaps.dk](http://www.pjrevisionaps.dk)

E-mail:

[pjrevision@pjrevisionaps.dk](mailto:pjrevision@pjrevisionaps.dk)

CVR-nr.: 26 42 98 62

Stiftet: 1. februar 2002

Hjemstedskommune: Roskilde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Jane Hemmingsen Registreret revisor

## Pengeinstitut

Danske Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. december 2021 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter revisionsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2020/21 udviser et årsresultat på t.kr. 76, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 9 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2019/20 ser ud til at fortsætte og det kommende års indtjeningsmuligheder forventes at blive tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>574.696</b>	<b>609.265</b>
Personaleomkostninger	1	505.047	518.817
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>69.649</b>	<b>90.448</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		28.520	0
Andre finansielle indtægter		4	3.244
Øvrige finansielle omkostninger	2	219	6.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.953</b>	<b>87.504</b>
Skat af årets resultat	3	21.830	20.159
<b>Årets resultat</b>		<b>76.123</b>	<b>67.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		149.218	101.873
Årets resultat		76.123	67.345
<b>Til disposition</b>		<b>225.342</b>	<b>169.218</b>
Udbytte for regnskabsåret		30.000	20.000
Overført resultat		195.342	149.218
<b>Disponeret i alt</b>		<b>225.342</b>	<b>169.218</b>



# Balance 30. juni

	Note	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	147.874	94.354
Deposita		<u>11.825</u>	<u>11.480</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>159.699</u></b>	<b><u>105.834</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>159.699</u></b>	<b><u>105.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.563	91.500
Udskudt skatteaktiv		2.658	3.544
Andre tilgodehavender		63.975	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.364</u>	<u>15.378</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>200.560</u></b>	<b><u>110.422</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>59.418</u></b>	<b><u>174.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>259.978</u></b>	<b><u>285.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>419.677</u></b>	<b><u>390.986</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overkurs ved emission		1.000	1.000
Overført resultat		195.342	149.218
Foreslået udbytte		30.000	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	7	<b><u>288.842</u></b>	<b><u>232.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.463	9.460
Selskabsskat		5.027	14.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.345	134.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>130.835</u></b>	<b><u>158.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>130.835</u></b>	<b><u>158.268</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>419.677</u></b>	<b><u>390.986</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Ejerforhold	9		

# Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2020/21</b> kr.	<b>2019/20</b> kr.
	Løn, gager og vederlag	380.921	405.690
	Pensioner	118.358	107.639
	Andre udgifter til social sikring	5.768	5.488
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>505.047</b>	<b>518.817</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1,03, sidste år 1,03.

<b>2</b>	<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>2020/21</b> kr.	<b>2019/20</b> kr.
	Renter i pengeinstitut	219	0
	Kurstab	0	5.646
	Renteudgifter i øvrigt	0	542
	<b>Øvrige finansielle omkostninger i alt</b>	<b>219</b>	<b>6.188</b>

<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2020/21</b> kr.	<b>2019/20</b> kr.
	Skat af årets resultat	20.944	20.548
	Udskudt skat af årets resultat	886	-389
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>21.830</b>	<b>20.159</b>

<b>4</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b> kr.
	Kostpris primo	105.000
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.000</b>
	Af- og nedskrivninger, primo	105.000
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>105.000</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

<b>5</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b> kr.
	Kostpris primo	31.600
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.600</b>
	Af- og nedskrivninger, primo	31.600
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>31.600</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>

<b>6</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2020/21</b> kr.	<b>2019/20</b> kr.
	Anskaffelsessum, primo	100.000	0
	Tilgang i årets løb	25.000	100.000
	Opskrivning, primo	-5.646	0
	Kursregulering	28.520	-5.646
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>147.874</b>	<b>94.354</b>

<b>7</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> kr.	<b>Overkurs ved emission</b> kr.	<b>Udbytte</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	62.500	1.000	20.000	149.218	232.718
	Årets resultat	0	0	30.000	46.123	76.123
	Udbetalt udbytte	0	0	-20.000	0	-20.000
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>1.000</b>	<b>30.000</b>	<b>195.342</b>	<b>288.842</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke virksomheden pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

#### Huslejeforpligtelser:

Virksomheden har 6 måneders opsigelsesvarsel på det indgåede lejemål, hvilket udgør en forpligtelse på 23.600 kr.

## 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jane Hemmingsen  
Forsythiavej 12  
4000 Roskilde

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jane Hemmingsen

---

Som Direktør

RID: 1075726200208

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2021 kl.: 17:42:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jane Hemmingsen

---

Som Dirigent

RID: 1075726200208

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2021 kl.: 17:43:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 991092ebzkg246334571

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).